
NTÅTTT'NT.,&
PREFEITURA MUNI(IPAL DE

* Construindo novos camlnhos *

TOMADA DE PREçOS 2022.15.006 TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURA MUN|CIPAL DE ITAITINGA - f Comissão de Licitação - cPL

da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento dos interessados, que

após análise dos documentos de habilitação, onde todas as licitantes foram inabilitadas na

TOMADA DE PREçOS Ne 2022.15.006 TP, cujo objeto é contratação de empresa para a

Construção do Prédio sede do Fundo de Previdência do Município de ltaitingalCE., Assim,

torna público e de conformidade com a Lei 8.666/93 Art. 48 S 3e fixar aos licitantes o prazo

de 08 (oito) dias úteis para a apresentação de nova documentação. Abertura: em 16 de

Dezembro de2022. As 09h:00 min.

Itaitinga, Ceará, em 05 de Dezembro de 2022.

/r '/'\9'

Presidente da missäo de . CPL

.rr tlts llÖ l al I e lt'! tl Ú" a I a

ÿ Av. Ccl. Virgfllo Távora,171O, ltaitinga - Ce

L {85) 3377-1361

xt prefeiturale*itaitinga.ce'gov.br

* www.itûitinga.ce.gov.lrr

I





Aviso de

pREFEtTuRA MUNtctpAL DE trAtlNGA . cE - Avlso DE LrcrrAçÄo - ToMADA DE PREços N0 2022.07.0'10 TP. o
Presidente da Gomissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga 'CE, torna público para con

interessados que, no próximo dia 22 de Dezembro de2022, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa,215Loia2
Itaitinga - Ceará estará realizando licltação na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo obJeto é a Contratação
para obra de Pavlmentação em Plso lntertravado e slnallzação no balrro Jabutl,
O Edital e seus anexos já se encontram d¡sponlveis no endereço aclma no
Dezembro de2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissäo.

Munlclplo de ltaltlnga/CE. (PT
horárlo de th às l2h. ltaltl

/l\

')-\i

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . CE - AVISO DE LICITAçAO - TOMADA DE PREçOS NO

2022.07.OOg TP. O Presidente da Com¡ssão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga . CE, torna público para

conheclmento dos interessados que, no próximo dia 23 de Dezembro de2022, às 09h;00mln, na Rua Manoel de Sousa,215
Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará., estará realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS' cujo obieto é a

Contratação de empresa [ara adequação de estradas vicinais Av. B no Município de ltaitinga/CE. PT 108223'l 44. O Edital e

"eus 
anero" já se'encontram disponiveis no endereço acima no horário de th às 12h. ltaitinga 'Ce, 05 de Dezembro de

2022. F rancisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Gomissão.

REABERTURA DE

ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURA MUNtCtpAL DE |TAITINGA - A Comlssão de Licitação - GPL da Prefeitura Munlclpal de

Itaitinga torna público para conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de habilitação, onde todas
as licitantes foram inabilitadas na TOMADA DE PREçOS No 2022,15.006 TP, cujo objeto é Contratação de empresa para a

Construção do Prédio sede do Fundo de Previdência do Município de ltaitinga/CE., Assim, torna público e de

conformidade com a Lei 8.666/93 Art. 48 $ 30 fixar aos licitantes o prazo de 08 (oito) dias úteis para a apresentação de nova

documentação. Abertura: em 16 de Dezembro de 2022. As 09h:00 min. ltaitinga, Geará, em 05 de Dezembro de 2022.

Francisco Arnaldo Brasileiro - A Comissão.

Torna sem efeito o Protocolo de lntenções e reverte ao
patrimônio público municipal o imóvel que indica, e dá outras
providências.

o PREFEITO DO MUNlClplO DE ITAITINGA, Estado do ceará, no uso das atribulções que lhe confere o artigo 80,

inciso lX, da Lei Orgânica do Municfpio, e

GABINETE DO PREFEITO . DECRETOS - DECRE,O, g4gIIO;22
:::: '

sEcRETARtA MUN|CIPAL DE|NFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIçOS PÚBLICOS - LICITAçöES
Licitaçäo: 2O22.O7 .OOg TP t2022

CONSIDERANDO a Escritura Pública de Doação e o Protocolo de lntençöes firmado em 2210612020 com a pessoa

jurídica AWD coMÉRcto sERVtços E MANUTENçÃO DE MATERIAIS ELÉTR|COS LTDA - ME, inscrita no no GNPJ sob o
ho zt.¿oo.zss/0001 .84, representáda por WELLINGTHoN ERIVALDo D|ÓGENES SANToS, brasileiro, empresário, inscrito
no CPF n' 356.242.723 -91 ;

CONSIDERANDO que o Protocolo de Intençöes e o lnstrumento Público de Doaçäo, encimados, dizem respeito ao

imóvel de propriedade do Municlpio de ltaitinga/CE, localizado nesta Urbe, na Rua "D", s/n, Bairro Parque Dom Pedro, com

área total de i.12'1,04m", cuja Matrlcula no Gartório de Registro de lmóveis local é a de no 91 18;

CONS¡DERANDO que a Beneficlárla da doação manifestou formalmente a sua desistêncla na utilização do lmóvel

em trato, assim como requêreu a rescisão do respectivo Protocolo de lntenção firmado;

CONSIDERANDO, finalmente, que a Lei Municipal no 62312019, dispöe sobre a possibilidade da reversão ao

patrimônio público municipal do imóvel doado, dentre outras coisas, no caso de o beneficiário da doação não se instalar

no imóvel;

DEGRETA:

Art. 1.. Fica RESGINDIDA a Escritura Pública de Doagão e o Protocolo de-lntençöes firmado em 2210612020 com a

pessoa jurtdica AWD coMÉRCtO SERVIçOS E MANUTENçÃ-O DE MATER|AIS ELÉTRICOS LTDA - ME, inscrita no no GNPJ

sob o no 21.460.765/0001 -g4, representadã por wELLINGTHON ERIVALDO DIÓGENES SANTOS , brasilelro, empresárlo,

EI¡f{iE
Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos ravares - cPF: ***.1e6.263-** em 06t12t202217::j;ti#,:i#,:;;:åffifítl.=i3? 

ffiËl!


